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
ЗАПЧАСТЕЙ В НАЛИЧИИ (ТОЛЬКО НОВЫЕ). 
Опыт работы. Гарантия. Выезд на дом. тел. 
8-906-415-65-16.

23740 Ремонт телевизоров и радиоаппаратуры на 
дому у заказчика. Качественно. тел. 8-908-509-22-09.

ЗДОРОВЬЕ
720 КОНСУЛЬТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР «АЛЕФ». Про-
фессиональный ПСИХОЛОГ, психодиагностика, 
индивидуальное и семейное консультирование. 
Помощь людям, страдающим зависимостями, де-
прессиями, эмоциональными кризисами. РАБО-
ТАЛИ НА СМИДОВИЧА. ЗАПИСЬ ПО ТЕЛ. 8-988-
252-06-11.

ЗНАКОМСТВА
23116 Познакомлюсь с женщиной для серьезных 
отношений. Мне 46 лет. Обращаться по тел. 8-908-
516-02-14.
23212 Познакомлюсь с женщиной для встреч. тел. 
8-928-959-83-65.
23705 Женщина 65 лет хотела бы познакомиться с 
мужчиной 65-70 лет с серьезными намерениями. 
Все подробности по тел. 8-989-521-84-79.
23720 Мужчина 60/178/80 желает встретить жен-
щину 53-60 лет для семейных отношений. тел. 
8-952-586-00-96.

ДЕЛОВАЯ
НЕДВИЖИМОСТЬ

ПРОДАЖА
22439 Продается 2-эт. здание магазина, расположен-
ного на центральном рынке г. Шахты, пл. 860 кв.м. 
Имеются все коммуникации (газ, вода, канализация, 
системы охранной и пожарной сигнализации). Зда-
ние магазина и земля в собственности. Часть поме-
щений сдаю в аренду. тел. 8-918-550-11-31.
22933 Продается двухэтажное кирпичное здание в 
г. Шахты, размер здания 20х60 м, три этажа, пере-
крыто плитами перекрытия. Недорого. Можно под 
разборку. тел. 8-918-576-00-64.
23466 В п. Артем продается помещение свободно-
го назначения, пл. 550 кв.м, под СТО, производство 
и т.д. Тельфер, офис, центральная канализация, во-
да. Собственник. тел. 8-928-909-28-60.
23727 Продается участок промышленного назна-
чения 1300 кв.м, в р-не МРЭО ГАИ. На участке новое 
здание пл. 70 кв.м, электроэнергия 380В, вода за за-
бором. Производственная зона, подъезд - асфальт. 
тел. 8-928-107-44-26.
23741 Нежилое здание площадью 160 кв.м, в п. 
Майский (бывшее здание бани), 9 сот. земли. Зем-
ля в собственности, отмежевана, коммуникации по 
фасаду. тел. 8-903-463-00-83. Собственник.

АРЕНДА

Сдам в аренду офисное помещение в центре 
города, пл. 45 кв.м, в/у. тел. 8-903-472-09-07.

791 Сдается офисное помещение 9 кв.м, рядом с 
ТЦ «Максимум», пер. Красный Шахтер, ТЦ «Люкс». 
Под любой вид деятельности. тел. 8-928-100-64-15, 
8-952-560-09-00.

22942 Сдам помещение 45-210 кв.м в п. Петров-
ка (пер. Путиловский, 18 корп. 3) под магазин, са-
лон, бар, склад, офис и др., на проезжей части, оста-
новка автобуса 10 м, многоэтажки, частный сектор. 
Собственник. Цена 10 т.р./мес. Обр. по тел. 8-909-
408-48-87.

782 Сдается помещение в центре города, рядом 
с памятником Солдату, 1 этаж, 15 кв.м. тел. 8-928-
100-64-15, 8-952-560-09-00.

782 Сдается помещение в центре города, рядом 
с памятником Солдату, 2 этаж, 290 кв.м. Возможна 
перепланировка под арендатора. тел. 8-928-100-
64-15, 8-952-560-09-00.

782 Сдается торговое помещение (фасад, боль-
шая проходимость), рядом с ТЦ «Максимум», 6,4 
кв.м, под любой вид деятельности. тел. 8-928-
100-64-15, 8-952-560-09-00.

МЕНЯЮ
23692 Меняю или продаю кв-ру-студию, пл. 33 кв.м, 
на Западном в г. Ростов-на-Дону на г. Шахты. тел. 
8-988-573-01-09.

ГАРАЖИ
23105 Продается гараж в р-не Пролетарки, а/к 
«Экспресс», общ. пл. 65,7 кв.м + подвал под всем 
гаражом, р-р 7,5х4,5 м, высота 3,5 м, новая кровля, 
оштукатурен, документы все + земля в собственно-
сти. Можно под склад. Цена 300 т.р. тел. 8-928-764-
45-43.

Продам гараж в р-не рынка «Стайер», размер 
6х11 м, с ямой и подвалом. Обр. по тел. 8-903-
472-09-07.

23588 Продается гараж в п. Артем, ост. «Нижняя 
Машиносчетная», 6х4 м, сухой подвал под всем га-
ражом, с документами. Ц. 190 т.р., торг. тел. 8-918-
898-36-86.
23601 Срочно! Недорого! В связи с переездом про-
дается гараж в центре города, новый, пл. 30 кв.м. 
Ворота высокие, можно под Газель. Документы го-
товы к продаже. тел. 8-928-116-65-59.
23614 Срочно! Недорого! Гараж в а/к «Текстиль-
щик». тел. 8-951-843-71-27, 8-903-474-92-16.
23657 Гараж пл. 26 кв.м, центр, р-н УВД, земельный 
уч-к 30 кв.м. Все в собственности. Документы в по-
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
тел. 8-928-966-57-65, Юля.
Отдадим в хорошие руки двух котят (кошки), воз-
раст 5 мес. Кушаю все. К лотку приучены. Ловят мы-
шей. тел. 8-928-179-22-76, с 9 до 21 час.
Отдам котофеев в добрые руки, 2,5 мес. К лотку 
приучены. тел. 8-989-526-57-77.
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Скидки действуют  
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«Русский стандарт»,  
«Хоум кредит Банк»

Скидки 
до 50%



ОТДЫХ
23237 Как ты глобус не крути, лучше Крыма не 
найти! Оздоровительный отдых в частной мини-
гостинице города Саки! Приезжайте! Будем рады! 
тел. администратора: +7978-723-11-03; тел. инфор-
мации: +7918-545-85-22, +7928-966-56-12.

23603 Море на неделю! Туапсинский район, с. Пля-
хо, п. Новомихайловский 2. Пляж экологически чи-
стый, оздоровительного лагеря «Орленок», кем-
пинга «Радужный». С 11.07-19.07, 18.07-27.07 и т.д. 
еженедельно. Предварительная запись по тел. 
8-918-566-91-41, 8-909-412-06-78.

КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

17087 Срочно! Куплю кв-ру в г. Шахты. Рассмотрю 
все варианты. тел. 8-906-430-38-31, Анна.
22949 Профессиональная юридическая помощь 
(недвижимость). Сделки купли-продажи. Регистра-
ция недвижимости в Росреестре. Вступление в на-
следство. Узаконивание гаражей, самозастроя, пе-
репланировок. Продление аренды земельных 
участков. тел. 8-909-412-58-19, 8-961-274-72-89.
23009 В п. ХБК продается комната пл. 17 кв.м, ван-
ная, туалет совмещены, есть сплит-система, гор. во-
да (водогрейка). Ц. 550 т.р. Реальному покупателю 
торг. тел. 8-909-417-07-05.
840 Куплю жилье в черте города. Рассмотрю любые 
районы, главное, недорогое. Возможно оплата на-
личными. тел. 8-918-594-00-80, 8-961-290-23-93.

913 Материнский капитал до 3-х лет, сделки с не-
движимостью: дарения, купли-продажи, оформ-
ление наследства, земля в собственность, разре-
шение на строительство. Агентство недвижимости 
«Новый дом». тел. 8-918-594-00-80.

23701 АН «Альфа-Дон». Оформление и сопрово-
ждение документов любой сложности. Помощь и 
сопровождение ипотечных и любых видов сде-
лок. Набор договоров купли-продажи, дарения 
и т.д. Оценка любой недвижимости. Использо-
вание маткапитала до 3 лет. Помощь вступления 
в наследство. Оформление земельных уч-ков 
в собственность. Судебные споры. Адрес: пер. 
Красный Шахтер, 60. тел. 8-904-341-41-44, 8-995-
091-79-00 (шахтинская связь).

23271 Решение жилищного вопроса. Выбор 
наиболее выгодного способа приобрете-
ния квартиры. Возможность использования 
средств материнского капитала. Консуль-
тационный центр «Доступное жилье». тел. 
8-918-528-31-58.

23267 Срочно! Куплю квартиру в п. Каменоломни, 
средний этаж, в хорошем состоянии. Посредникам 
не беспокоить! тел. 8-909-417-53-81.
23712 Куплю, сниму кв-ру (дом) в любом р-не г. Шах-
ты. Рассмотрю все варианты. тел. 8-961-404-11-05.

1-КОМНАТНЫЕ
22656 1-к. кв-ра (общежитие), пл. 21 кв.м, 6 м лод-
жия, вода, туалет в комнате, теплая, уютная. Ц. 500 
т.р. тел. 8-918-599-48-85.
22937 1-к. кв-ра, 2/5 эт., общ. пл. 22,1 кв.м, балкон 
застеклен, сплит-система, р-н швейной фабрики, 
частично с мебелью. Ц. 850 т.р., торг. Собственник. 
тел. 8-952-609-71-88.
22973 1-к. кв-ра со всеми удобствами, пл. 44,6 кв.м, 
2/3 эт., с мебелью и техникой. Экологически чистый 
р-н, автономное отопление, хорошая лоджия с ото-
плением, подвал. тел. 8-928-956-64-85.
23414 1-к. кв-ра, центр, 3/3 эт. Рядом фитнес-цент 
«Бали», школа, садик, рынок, автостанция. Отлич-
ное сост., окна м/п, новые сплит-система, колонка. 
Красивый номер, центральный подъезд. Идеальна 
молодой семье, пенсионерам, студентам. Ц. 1450 
т.р. Также домик (12 сот.), Мелиховка. Собственник. 
тел. 8-951-529-45-57.
724 1-к. кв-ра в 3-этажном доме, пл. 30,6 кв.м, центр 
города. Ц. 1500 т.р. тел. 8-928-954-18-11.
23452 1-к. кв-ра с мебелью, г. Красный Сулин, ул. 
Менделеева, 8, 1/9 эт. тел. 8-928-184-38-96.
22459 1-к. кв-ра в центре города, по пр. Победы 
Революции, 120, рядом с универмагом, 2 эт., пл. 30 
кв.м, не угловая, окна м/п, новая газ. колонка, с ме-
белью. Ц. 1500 т.р. Торг уместен. Собственник. тел. 
8-905-453-71-30, Марфа.
23593 1-к. кв-ра в п. Артем, ул. Островского, 2/4 эт., 
30/17/6 кв.м, не угловая, ТЭЦ, м/п окна, сплит, ка-
бельное, новая автомат. колонка и вход. дверь, кух-
ня и с/у в кафеле, сост. жилое. Собственник. Ц. 1170 
т.р., торг. тел. 8-938-16-16-849.
23600 1-к. кв-ра пл. 34 кв.м, в п. Артем, ост. «Маши-
носчетная», балкон застеклен, центральное ото-
пление, с/у совмещен, кухня 12 кв.м. Остановка 
транспорта рядом в обе стороны, рынок и боль-
шие магазины «Магнит», «Лента» в шаговой доступ-
ности. Ц. 1,2 млн.руб. Без посредников. тел. 8-951-
514-40-41.
23619 В п. Майский 1-к. кв-ра с гаражом. Кв-ра пл. 
30 кв.м, 2/5 эт. В кв-ре сделан очень хороший ре-
монт, новые: м/п окна и балкон, двери, сантехника, 
встроенная кухня и прихожая, проведен «Ростеле-
ком». Рядом с домом капитальный гараж пл. 40 кв.м 
(высокий), можно под Газель. Ц. 1350 т.р., торг. тел. 
8-928-760-57-95.
23650 Собственник! В п. ХБК, р-н Сбербанка, ул. Ин-
дустриальная, 5, продается 1-к. кв-ра улучш. пла-
нир., 7/9 эт., пл. 35 кв.м, кухня 8 кв.м, комната 19 
кв.м, м/п окна, лоджия застеклена, большая кла-
довая. Ц. 1 млн. 200 т.р. Рассмотрю матер. капитал, 
ипотеку, и прочее. тел. 8-961-29-82-290.
23656 1-к. кв-ра, пл. 35 кв.м, 3/5 эт. кирпичного до-
ма, с/у совмещен, м/п окна, кухня 8 кв.м, ул. Хабаро-
ва, состояние жилое. Ц. 1 млн. 200 т.р. АН. тел. 8-938-
100-42-23.

23649 Собственник! 1-к. кв-ра улучшенной планир., 
3/5 эт., не угловая, п. Фрунзе, 3-й микрорайон, 12, 
общ. пл. 37 кв.м, комната 20 кв.м, кухня 8 кв.м, боль-
шая кладовая, балкон застеклен. Ц. 890 т.р. Рассмо-
трю материнский капитал, ипотеку и пр. тел. 8-928-
150-85-17.
913 1-к. кв-ра, пл. 33,4 кв.м, пер. Енисейский, р-н ф. 
«Глория Джинс», 1/5 эт., состояние жилое, ремонт 
требуется, окна м/п, балкона нет, с/у совмещен, 
есть кладовка. Магазины и остановка рядом. Ц. 650 
т.р. тел. 8-918-594-00-80. Агентство недвижимости 
«Новый дом».
913 1-к. кв-ра в п. ХБК, напротив «Сбербанка», ул. 
Индустриальная, состояние жилое, 4/5 эт., пл. 30 
кв.м, балкон не застеклен, окна во двор. Цена 900 
т.р. тел. 8-918-594-00-80. Агентство недвижимости 
«Новый дом».
23261 1-к. кв-ра, р-н Соцгорода, Дворец спорта, 3/4 
эт., общ. пл. 30 кв.м, кухня 6 кв.м, в/у, газ. колонка, 
м/п окна. тел. 8-961-400-58-86.
23264 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Машзавод, р-н школы 
№40, 3 эт., не угловая, в норм. сост., пл. 30 кв.м, с/у 
совм., горячая вода - газ. колонка, новая проводка, 
интернет, кабельное. тел. 8-909-417-53-81.
23715 В п. Майский, ул. Майская, 24, 1-к. кв-ра, 1/5 
эт., кирп., дом в хорошем сост., общ. пл. 28,5 кв.м, с/у 
совм. Ц. 500 т.р. тел. 8-903-435-76-55.
23712 1-к. кв-ра пл. 30 кв.м, в п. Артем, ост. «Поли-
клиника», 4/4 эт., середина дома, кв-ра теплая, сост. 
обычное, рядом вся инфраструктура, школы, детса-
ды, магазины. Ц. 850 т.р., небольшой торг. тел. 8-928-
988-00-45.
23712 1-к. кв-ра пл. 18,5 кв.м, п. ХБК, 5/5 эт. кирп. до-
ма, в/у, гор. вода - водогрейка, окно м/п, дверь ме-
талл., сост. жилое. Ц. 520 т.р. тел. 8-961-404-11-05.
23712 1-к. кв-ра пл. 30 кв.м, р-н 10-го магазина, 
8/9 эт. кирп. дома, м/п окна и балкон, кухня 8 кв.м, 
с/у совм. Развитая инфраструктура. Ц. 950 т.р. тел. 
8-928-142-87-78.
23712 1-к. кв-ра коттеджного типа, пл. 13,2 кв.м, 
центр, 1/1 эт. кирп. дома, отопление централь-
ное, подведена горячая и холодная вода, с/у совм., 
сплит-система, газа нет - электроплита, вход на 2 хо-
зяина, у каждого хозяина огороженный уч-к земли. 
Ц. 580 т.р. Небольшой торг. тел. 8-938-131-60-61. АН 
«Эксперт».
23712 1-к. кв-ра пл. 12,3/7,5/3 кв.м, п. ХБК, 3/5 эт. 
кирп. дома, в кв-ре в/у, водонагреватель, окно м/п, 
пол - ламинат и линолеум. Ц. 400 т.р. тел. 8-938-131-
60-61. АН «Эксперт».
23712 1-к. кв-ра с индивид. отоплением, пл. 
30,3/18/6 кв.м, р-н Машзавод, 1/2 эт. панельного 
дома, в/п 2,5 м, окна - дерево, пол - линолеум, с/у 
разд., вся инфраструктура рядом. Ц. 730 т.р., торг. 
тел. 8-938-131-60-61. АН «Эксперт».
23712 Срочно, 1-к. кв-ра пл. 15 кв.м, р-н Соцгоро-
да, 1/5 эт. кирп. дома, со в/у (туалет, раковина), элек-
трическая плита, новый ремонт - натяжной пото-
лок, новая батарея, м/п окно. Ц. 450 т.р., торг. тел. 
8-938-131-60-61. АН «Эксперт».
23712 1-к. кв-ра пл. 36 кв.м, п. Петровка, 2/3 эт. кирп. 
дома, окна и лоджия (6 кв.м) - м/п, с/у совм. Ц. 1250 
т.р. тел. 8-906-180-48-14.
23718 1-к. кв-ра в п. ХБК, не угловая, м/п окна и бал-
кон. С новым современным ремонтом. С/у совм., 
выложен плиткой, просторный коридор, остается 
встроенная мебель в зале, коридоре, кухне. Ц. 1350 
т.р. тел. 8-918-588-02-86, 8-908-170-65-08.
23718 Срочно! 1-к. кв-ра в п. ХБК, улучш. планиров-
ки, общ. пл. 36,2 кв.м, кухня 8 кв.м, с/у совм., хоро-
шее жилое сост., м/п окна, в шаг. доступности ры-
нок, школы, детсадики, «Пятерочка», «Магнит» и т.д. 
Ц. 900 т.р. тел. 8-918-588-02-86, 8-908-170-65-08.
23718 1-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 19 кв.м, м/п окно, с/у 
совм., душ. кабинка, унитаз. С ремонтом, с мебелью, 
техникой. Цена 550 т.р. тел. 8-908-170-65-08, 8-918-
588-02-86.
23707 1-к. кв-ра в п. ХБК, 4/5 эт., общ. пл. 38 кв.м, 
кухня 12 кв.м, с/у совм., хорошие межкомн. двери, 
просторная прихожая, частично с мебелью. Ц. 740 
т.р., торг. тел. 8-919-872-05-35.
23707 1-к. кв-ра в п. ХБК, общ. пл. 18 кв.м, окна м/п, 
хорошая входная дверь. Цена 550 т.р. тел. 8-919-
872-05-35.
23707 1-к. кв-ра в п. Артем, ул. Искра, в новом доме, 
АОГВ, общ. пл. 34 кв.м, кухня 8 кв.м, с/у совм., всё в 
шаг. доступности. Ц. 1100 т.р. тел. 8-919-872-05-35, 
8-918-582-12-70.
23707 1-к. кв-ра в п. ХБК, 3/5 эт., общ. пл. 36 кв.м, 
комн. 22 кв.м, кухня 8 кв.м, окна м/п, балкон засте-
клен - дерево, большая кладовка, с/у совм, сост. хо-
рошее. Ц. 1180 т.р., торг. тел. 8-919-872-05-35.
8410 1-к. кв-ра, 1/5 эт., в п. Казачьи Лагеря. Евроре-
монт. тел. 8-950-855-08-67.
923 В п. Красина 1-к. кв-ра, не угловая, пл. 41/18/9 
кв.м, 3/3 эт., мпо, большая лоджия м/п, с/у совме-
щен, состояние обычное. Ц. 1 млн. 200 т.р. тел. 25-
59-01, 8-928-100-54-04.
923 В п. ХБК, р-н Сбербанка, 1-к. кв-ра улучшенной 
планировки. тел. 8-928-100-54-04.
923 В п. Красина 1-к. кв-ра, пл. 27 кв.м, 1/5 эт., бал-
кон, состояние жилое. Ц. 850 т.р. тел. 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
923 В п. ХБК 1-к. кв-ра, бывшее общежитие, пл. 
18 кв.м, все удобства, м/п окна, состояние хоро-
шее, водогрейка. Ц. 450 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-
100-54-04.
821 Продается уютная 1-к. кв-ра, по пер. Енисей-
ский г. Шахты. Собственник. Ц. 950 т.р. тел. 8-903-
103-51-35.

2-КОМНАТНЫЕ
22691 В п. Майский 2-к. изолированная кв-ра, 1/3 
эт. кирпич. дома, отопление ТЭЦ, с/у разд., с кухон-
ной стенкой, новые двери, в хорошем состоянии. Ц. 
900 т.р. тел. 8-908-177-65-34, 8-908-519-35-94.
22763 2-к. кв-ра, 2/3 эт., пл. 52 кв.м + лоджия 6 м, 
не угловая, комнаты изолированные, кухня 8,5 кв.м, 
с/у раздельный, имеется подвал. Интересующие во-
просы при осмотре. В п. Красина, ул. Петрашевско-
го, 1Д. Цена 1 млн. 750 т.р., торг уместен. тел. 8-928-
988-28-58.

22794 2-к. крупногабритная кв-ра в центре города, 
пл. 55 кв.м, кухня со встроен. мебелью и техникой, 
комн. изолир., с/у разд., не угловая, балкон, евро-
ремонт, охрана, телефон, сплит, цифр. ТВ, интернет. 
С мебелью. Ц. 2990 т.р. Собственник. тел. 8-918-551-
37-18. Можно в ипотеку.

23110 Собственник. 2-к. кв-ра в центре горо-
да, по пр. Победы Революции, 2/4 эт., комнаты 
смежные, общ. пл. 44 кв.м, окна, балкон пластик, 
индивидуальное отопление (навесной котел). 
Рассмотрим любые варианты оплаты. тел. 8-989-
522-39-33.

22952 2-к. кв-ра по адресу: п. ХБК, пр. Ворошило-
ва, 5, 3-й эт., пл. 39 кв.м, состояние хорошее. Шко-
ла, садик, магазины рядом. Обр. по тел. 8-988-252-
42-38, Игорь.
22901 2-к. кв-ра, 2/3 эт., по ул. Халтурина, 125, ря-
дом с магазином «Динамо», с хорошим ремонтом. 
Мебель, техника остаются. Обр. по тел. 8-928-901-
15-86.
688 2-к. кв-ра, 3 эт., в центре города («Морозко»), 
комнаты изолир., евроремонт. Дом после капре-
монта. Закрытый двор. тел. 8-918-890-59-04.
23037 Срочно! 2-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», пл. 
47,2 кв.м, 5/5 эт. кирпич. дома, не угловая, без ре-
монта, ул. Искра, 51. Собственник. Торг при осмо-
тре. Ц. 1100 т.р. Подробности по тел. 8-918-515-84-
43. Агентствам не беспокоить.
23051 2-к. кв-ра, 4/5 эт., индивид. отопление, те-
плые полы в кухне и в ванной, в очень хорошем 
сост., встроен. кухня, продается с мебелью, краси-
вый спальный гарнитур, прихожка, холодильник, 
телевизор. Большая лоджия застеклена. Кв-ра на-
ходится в п. ХБК, ул. Индустриальная, 7. тел. 8-918-
859-23-88.
23445 2-к. кв-ра, п. Машзавод, 4/4 эт. кирпич. до-
ма, отопление централизованное, балкон засте-
клен, окна м/п, с/у совмещен, газ. колонка, встроен. 
кухня, газ. плита, сплит, мебель частично (стенка, 
шкаф). Инфраструктура рядом. Рассматриваем ипо-
теку, мат. капитал. Собственник. Цена 980 т.р. тел. 
8-989-613-42-01.
23440 Срочно! 2-к. крупногабаритная кв-ра, пл. 
56,4 кв.м, 1/4 эт., рядом с «Глория Джинс», большая 
кухня, лоджия, 2 подвала, с/у разд., вода всегда. Ря-
дом сеть магазинов. тел. 8-928-756-10-90.
23463 2-к. крупногабаритная кв-ра, пл. 53,4 кв.м, в 
п. Артем, ост. «Машиносчетная», теплая, не угловая, 
5/5 эт., капремонт - 2020 г. Собственник. Торг после 
осмотра. Ц. 1530 т.р. тел. 8-928-776-85-00.
23468 В п. Южная, ул. Шурфовая, 99В кв. 19, 2-к. кв-
ра, 2/2 эт. кирпич. дома, пл. 45 кв.м, индивид. ото-
пление АГВ, комнаты изолир., кухня 8 кв.м, с/у разд., 
мпо, лоджия застеклена, остается вся мебель. В ша-
говой доступности садик, школа, магазины и оста-
новка. Ц. 1630 т.р. тел. 8-961-326-61-04, Ирина.
23207 2-к. кв-ра в центре, хороший ремонт, стоян-
ка для авто, спокойный р-н. Собственник. Недоро-
го. тел. 8-961-299-01-54, 8-909-418-50-04.

23210 2-к. кв-ра в р-не шв. фабрики, пл. 47 кв.м, 1/5 
эт., фундамент высокий, окна м/п, входная дверь 
металл., при входе тамбур, комнаты изолир., кухня 
9 кв.м, большая лоджия с подвалом. Решетки. Сплит 
и мебель остаются. С/у в отличном сост. Свет, во-
да всегда. Собственник. тел. 8-918-517-96-61, 8-918-
517-94-05.

22458 2-к. кв-ра, не угловая, 2/3 эт., в п. 20 лет РККА, 
крупногабаритная, пл. 55 кв.м, 5 мин. до центра, ав-
тономное отопление, комнаты изолированные, с/у 
разд., кухня 9 кв.м, балкон и окна м/п, 2 коридора, 
косметический ремонт. Ц. 1450 т.р. Рядом школа, 
магазин «Пятерочка». Собственник. тел. 8-905-453-
71-30, Марфа.
769 Собственник! 2-к. кв-ра в кирпичном доме, 1/4 
эт., в р-не Дворца спорта. Ц. 2200 т.р. тел. 8-952-57-
66-546.
23584 Собственник! 2-к. кв-ра в кирпичном доме, 
1/4 эт., после капремонта, в р-не Дворца спорта. Ц. 
2200 т.р. тел. 8-918-581-82-16.
23582 2-к. кв-ра, 2/2 эт. кирпичного дома, в п. Но-
востройка, санузел разд., окна м/п. Ц. 850 т.р., торг. 
тел. 8-928-19-80-233.
23503 2-к. кв-ра улучшенной планировки, в центре 
п. Южная, по ул. Достоевского, пл. 52,5 кв.м, 2/5 эт., 
кухня 8,6 кв.м, санузел разд., отопление - навесной 
котел. Цена договорная, при осмотре. тел. 8-928-
901-17-19, хозяин.
23248 В п. ХБК 2-к. кв-ра, 5/5 эт., пл. 47 кв.м, изолир. 
комнаты, м/п окна, отопление ТЭЦ, подвал, не угло-
вая, нужен ремонт. тел. 8-928-188-75-49.
729 2-к. кв-ра, центр, пр. Победы Революции, 130В, 
м/п окна, балкон застеклен, интернет, триколор. 
Собственник. Возможен обменен на дом. Цена 1 
млн. 750 т.р., торг. тел. 8-989-630-05-05.
860 Сдаю или продаю 2-к. кв-ру, 1/9 эт. кирпич. дома, 
п. ХБК, ул. Текстильная, 14, пл. 46 кв.м. Комнаты изол., 
туалет, ванна разд. Кафель, пол линол., дв. дверь, 
застекл. Балкон, гор.вода постоянно. Собственник.  
Рядом д/сад, рынок и т.д. тел. 8-951-496-83-03.
23620 2-к. кв-ра в центре города, 4/5 эт., комнаты 
изолированные, м/п окна. Кв-ра светлая и уютная. 
Не угловая. Реальному покупателю торг. тел. 8-928-
11-56-128, Марина.
23607 2-к. крупногабаритная кв-ра, пл. 52,7 кв.м, 
жил. пл. 51,1 кв.м, кухня 9 кв.м, р-н п. Новостройка, 
3/3 эт., лоджия 5,6 кв.м, с/у разд. Ц. 1250 т.р., торг. 
тел. 8-950-843-77-49.
23651 Продается 2-к. кв-ра в каменном коттедже 
в р-не ул. Хабарова. Потолки 3 м, газ, санузел, пла-
стиковые окна. Усадьба 8 сот., отдельный вход, свой 
двор, фруктов. деревья. Рядом больница, школа, 
остановка, магазины. Собственник. тел. 8-904-445-
57-45.
913 2-к. кв-ра в р-не «Города Будущего», 2/3 эт., пл. 
55 кв.м, состояние отличное, балкон не застеклен, 
современный ремонт, с/у разд., кухня 10 кв.м, сплит, 
окна м/п. Ц. 1450 т.р. тел. 8-918-594-00-80. Агентство 
недвижимости «Новый дом».
23689 2-к. кв-ра в п. Красина, ул. Станиславского, 35 
кв. 7. тел. 8-918-545-29-35.

23667 Срочно! Квартира-студия + спальня, пл. 46 
кв.м, 5/5 эт., ул. Искра, с хорошим ремонтом, частич-
но с мебелью. Рядом дет. сад, школы, м-н Гипер. тел. 
8-989-707-84-26.
23656 2-к. кв-ра, 67 кв.м, 1/5 эт. кирпичного дома, 
ул. Разина, с/у раздельный, мпо, комнаты изолир., 
после капремонта. Ц. 1 млн. 550 т.р. АН, тел. 8-938-
100-42-23.
23666 Срочно! 2-к. кв-ра, кирпичный дом, 2 эт., пл. 
44,2 кв.м, кухня 9 кв.м, лоджия застеклена - 6 м, ком-
наты изолированные, светлые, теплые, с/у раздель-
ный, постоянная подача воды и теплая в период 
отопления. Реальному покупателю уступка в цене. 
В п. Красина по пер. Петрашевского. тел. 8-928-909-
92-76.
23665 2-к. кв-ра, пр. Чернокозова, 140, 3/3 эт., пл. 
45/28/6 кв.м, состояние жилое. Ц. 1290 т.р. Соб-
ственник. тел. 8-988-538-04-46.
23661 2-к. кв-ра в п. Таловый, общ. пл. 40,5 кв.м, 1 
эт., не угловая, газ есть. Состояние хорошее. Цена 
договорная. тел. 8-928-905-93-90.
23702 2-к. кв-ра, 45 кв.м, 4/5 эт., в п. ХБК, в р-не по-
ликлиники, в жилом состоянии, чисто. Есть балкон. 
Ц. 1400 т.р. тел. 8-903-407-09-13, 8-938-128-20-13.
23702 2-к. кв-ра, пл. 46 кв.м, 3/5 эт., в п. Майский, не 
угловая, в жилом состоянии, комнаты изолирован-
ные, с/у раздельный. Большая лоджия. тел. 8-988-
586-44-25.
23265 Срочно! 2-к. кв-ра в центре города, р-н УВД, 
пр. К. Маркса/ул. Ленина, 3 эт., сост. жилое, пл. 43 
кв.м, отопление ТЭЦ, гор. вода - газ. колонка, с/у 
совм., окна пластик. Отличные подъездные пути, 
закрытый двор. Подходит под ипотечное кредито-
вание. тел. 8-909-417-53-81.
23265 Срочно! 2-к. кв-ра по ул. Парковая, дом кирп., 
сост. жилое, с/у разд., пл. 41 кв.м, окна пластик., ото-
пление ТЭЦ, гор. вода - газ. колонка, интернет, ка-
бельное. Подходит под ипотечное кредитование. 
тел. 8-909-417-53-81.
23718 2-к. кв-ра на Соцгородке, комнаты смеж-
ные, общ. пл. 45 кв.м, с/у совм., просторный кори-
дор под прихожую. Ц. 1250 т.р. тел. 8-908-170-65-08, 
8-909-43-45-809.
23712 2-к. кв-ра пл. 48 кв.м, п. Майский, 5/5 эт., се-
редина панельного дома, комнаты «трамваем», с/у 
разд., окна м/п, балкон застеклен, сост. обычное. Ц. 
780 т.р., торг. тел. 8-906-180-48-14.
23712 2-к. крупногабаритная кв-ра пл. 54 кв.м, кух-
ня 8 кв.м, п. Красина, 2/3 эт., середина кирп. дома, 
комн. изолир., с/у разд., м/п окна и лоджия, новые 
межкомн. двери, счетчики на всё. Ц. 1750 т.р. тел. 
8-906-180-48-14.
23712 2-к. кв-ра пл. 35 кв.м, п. Артем, газпром за-
правка, 2/2 эт. каменного дома, комн. изолир., под-
весные потолки, с/у совм., водогрейка, отопление 
водяное (печка). Во дворе 2 сарая с подвалом, жи-
лая кухня 25 кв.м, санузел. Ц. 580 т.р. тел. 8-951-833-
80-17.
23712 2-к. кв-ра пл. 48/30/8 кв.м,  п. Гидропривод, 
4/5 эт., середина кирпичного дома, комнаты изо-
лир., с/у разд., две большие кладовые, есть балкон, 
в кв-ре установлен домофон. Ц. 1020 т.р. тел. 8-951-
833-80-17.
23707 2-к. кв-ра в центре, общ. пл. 45 кв.м, кухня 6,5 
кв.м, комнаты разд., с/у совм., кв-ра теплая, светлая, 
окна и балкон - м/п. Ц. 1900 т.р. АН. тел. 8-928-602-
15-05.
23706 2-к. кв-ра в одноэтажном доме на 2-х хозяев, 
в п. Артем, имеется приусадебный уч-к 2 сот., есть 
место под строительство, в кв-ре газ, вода, выс. по-
толки, новые большие м/п окна, м/к двери. Док-ты 
в полном порядке, задолженностей по ЖКХ нет. Ц. 
650 т.р. Рассматриваем маткапитал. Сост. кв-ры от-
личное. Звонить в любое время по тел. 8-928-289-
02-32, 8-938-103-50-80.
8412 2-к. кв-ра на земельном уч-ке в кирпичном до-
ме, в самом центре п. Красногорняцкий, пл. 40 кв.м, 
в/у, индивид. отопление (форсунка), тихий, уютный 
дворик, сараи, л/к, погреб, л/душ, туалет, гараж. Зе-
мельный уч-к 20 сот. Все рядом, д/сад, школа, мага-
зин. Ц. 1100 т.р., торг. тел. 8-918-530-11-48.
8412 2-к. кв-ра, 1/5 эт., в п. Каменоломни, пл. 41 кв.м, 
все удобства, индивид. отопление, теплые полы. В 
шаг. доступности магазины, д/сад, остановка и т.д. 
Ц. 1600 т.р., торг. тел. 8-918-530-11-48.
8412 2-к. кв-ра 40 кв.м, г. Шахты, ул. Разина, 1/5 эт., 
дом кирпичный, на высоком цоколе, отопление 
центральное, все удобства, ремонт подъезда, за-
менена крыша. Цена 1700 т.р., торг. тел. 8-918-530-
11-48.
23726 Срочно! 2-к. кв-ра в п. ХБК, не угловая, 5/5 
эт., общ. пл. 47 кв.м, комнаты изолир., глубокая кла-
довка в коридоре, с/у разд., м/п окна, балкон засте-
клен, р-н рынка. Остается кухня встроен. Есть техэ-
таж, крыша новая. тел. 8-918-588-02-86.
923 Пролетарка, 2-к. кв-ра улучшенной планиров-
ки, пл. 47 кв.м, комнаты изолированные, м/п окна, 
большая лоджия, с/у раздельный, новые меж-
комнатные двери и входная, в отличном сост. тел. 
8-928-100-54-04.
923 В р-не «Города Будущего» 2-к. кв-ра, пл. 45 кв.м, 
комнаты изолир., с/у совмещен, кладовая, мпо, не 
угловая, балкон, лоджия, сост. обычное. Ц. 1 млн. 
250 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
923 В п. Артем, р-н Олимпийского, 2-к. кв-ра в 
новом доме, не угловая, АГВ, комнаты изолир., 
с/у совмещен, мпо, 1/5 эт., балкон. Ц. 1 млн. 680 
т.р. тел. 8-928-100-54-04.
923 В п. Артем, ост. «Машиносчетная», р-н шко-
лы №26, 2-к. кв-ра, пл. 43 кв.м, 2 эт., не угловая, 
балкон застеклен - дерево, окна - дерево, сост. 
обычное, с/у совмещен. Ц. 1 млн. 150 т.р. тел. 25-
59-01, 8-928-100-54-04.
815 Срочно! 2-к. кв-ра в р-не Дворца спорта, 2/5 эт., 
не угловая, без ремонта. Цена 1250 т.р., с докумен-
тами. Оплата любая. Возможен торг. тел. 8-918-895-
49-47.
23742 2-к. кв-ра, 3/3 эт. кирпич. дома, в р-не Соцго-
родка, комнаты изолированные. тел. 8-903-463-00-
83. Собственник.
820 2-к. кв-ра в п. Артем, 2/2 эт., в р-не поликлини-
ки, с АГВ, пластиковые окна, балкон застеклен. Ц. 1 
млн.руб. Торг. тел. 8-918-575-10-57.
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КВАРТИРЫ
3-КОМНАТНЫЕ

22480 В п. Каменоломни 3-к. кв-ра, пл. 65 кв.м, 2/2 
эт., не угловая, в кирпичном доме, индивидуальное 
отопление, котел навесной, с/у разд., сделан капре-
монт из современных материалов, окна м/п, балкон 
застеклен м/п, сантехника, трубы - новые, подвал 
под домом. Во дворе кирпичный гараж, пл. 33 кв.м, 
смотровая яма + подвал, контейнер. Уч-к из фрукто-
вых деревьев. Цена договорная, при осмотре. Соб-
ственник. тел. 8-928-906-33-81.
22692 Продается кв-ра, Соцгородок, пл. 64 кв.м, 3/5 
эт. тел. 8-989-506-61-38, Олеся.
22908 Очень выгодно! 3-к. кв-ра, пл. 71,3 кв.м, в 
р-не швейной фабрики («Глория Джинс»), 3 эт. кир-
пич. дома, лоджия, балкон, кухня 14 кв.м. Ухожен-
ный дом и придомовая территория, очень хороший 
ремонт. Возможна ипотека и рассрочка платежа. 
тел. 8-918-551-62-35.
22956 3-к. кв-ра в р-не Соцгородка, 3/4 эт. кирп. до-
ма, пл. 56,7 кв.м, с/у совм., застекленный балкон, не 
угловая, сост. жилое, м/п окна, вход. металл. дверь, 
интернет, каб. ТВ. Собственник. Торг. Цена договор. 
тел. 8-918-532-54-18, 8-918-534-68-22.
23434 В р-не з-да «Гидропривод» 3-к. кв-ра, 4/5 эт. 
кирпич. дома, пл. 58/39/9,5 кв.м, отопление инди-
вид. - котел навесной, лоджия застеклена, балкон, 
комнаты изолир., с/у разд., м/п окна, линолеум, 
сплит, интернет. Рядом прод. магазины. Ц. 2400 т.р., 
торг. Собственник. тел. 8-908-507-92-19.
23464 В центре города 3-к. кв-ра улучшенной пла-
нировки, 1/5 эт., 64 кв.м, высокий цоколь, 2 лоджии. 
Ц. 2150 т.р. тел. 8-906-461-23-15.
23495 3-к. кв-ра в п. Нежданная, пл. 71,2 кв.м, в р-не 
школы №8, теплая, изолир. комнаты, кухня 8,8 кв.м, 
дом кирпичный, сделан ремонт, имеется сплит-
система, индивид. отопление, на окнах решетки, 
капит. подвал под кв-рой. Собственник. Торг. тел. 
8-928-135-47-55, 8-928-139-92-24.
23505 3-к. кв-ра, 1/5 эт. кирпичного дома, центр, по-
сле капремонта, 1980 г.п., 58/43/6 кв.м, не угловая, 
цоколь высокий, индивидуальное отопление (на-
весной котел), теплый пол в санузле и прихожей - 
от котла, кафель, паркет, окна - дерево, новые, ре-
шетки, металл. дверь. Домофон. Подвал. Большой 
двор. Рядом школа. Посредникам просьба не бес-
покоить. Цена 2600 т.р. Собственник. тел. 8(8636) 
25-12-39.
860 3-к. кв-ра в п. Машзавод. Санузел раздельный. 
Отопление - АОГВ. Сплит-система, интернет, три-
колор. Частично с мебелью. Все вопросы по тел. 
8-909-437-45-96, Сергей.

23634 3-к. кв-ра от собственника, 45 кв.м, АГВ, на-
весной котел, частично мебель. Ц. 1 млн.руб. (до-
говорная). В п. Артем, ул. Обухова. тел. 8-989-354-
46-36, 8-961-321-78-86, 8-960-44-68-576.

23638 3-к. кв-ра в п. Нижнедонской, пл. 44,2 кв.м, 
2/2 эт. кирпич. дома, сост. жилое, сплит-система, 
с/у совмещен, индивид. отопление. Ц. 900 т.р. тел. 
8-988-952-70-67, 8-903-464-64-45.
23615 3-к. кв-ра, 59 кв.м, в центре города, пл. Лени-
на, 1/5 эт. Дом кирпичный, высокий фундамент. Лод-
жия, балкон. Комнаты изолир., с/у разд. Отопление 
центральное. Холодная/горячая вода всегда. Окна 
м/п. Рядом все. Собственник (1 хозяин), без обреме-
нения. Документы готовы к продаже. Без посредни-
ков. тел. 8-928-149-78-37.
23687 3-к. кв-ра, пл. 75 кв.м, в центре, 3/4 эт., все 
изолированно, кухня и коридор большие, дом по-
сле капремонта, окна большие, кв-ра ухоженная, 
двор закрытый. Есть стоянка. Все в шаг. доступно-
сти. тел. 22-79-72, звонить после 12 час.
23656 3-к. кв-ра, пл. 58 кв.м, кухня 8 кв.м. с/у разд., 
комнаты изолир., мпо, состояние жилое. Ц. 1 млн. 
600 т.р. АН, тел. 8-938-100-42-23.
23703 3-к. кв-ра, п. ХБК, отопление АГВ, окна, бал-
кон пластик, двери мжк - дерево, входные металл., 
пол - паркетная доска, в одной комнате ковролин. 
Кухня новая - остается в подарок + прихожка + 
встроенный шкаф. Во всех комнатах сплит-системы. 
Цена договорная. тел. 8-928-160-60-86, Любовь Ген-
надьевна.
23266 Срочно! 3-к. кв-ра в центре города, р-н 2 гим-
назии, 3 эт., не угловая, сост. жилое, пл. 56 кв.м, ото-
пление ТЭЦ, гор. вода - газ. колонка, с/у совмещен, 
интернет, кабельное, дом после капремонта. Под-
ходит под ипотечное крелитование. тел. 8-909-417-
53-81.
23266 Срочно! 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машинос-
четная», р-н Дома быта, 4 эт., не угловая, подготов-
лена под ремонт, с/у совмещен, отопление ТЭЦ, гор. 
вода - газ. колонка, окна и балкон - дерево, домо-
фон, интернет, кабельное. Есть подвал. Подходит 
под ипотечное кредитование. Обр. по тел. 8-909-
417-53-81.
23266 Срочно! 3-к. крупногабаритная кв-ра на 
швейной фабрике, пл. 60 кв.м, сост. хорошее, окна 
пластик., лоджия застеклена - пластик, комнаты 
изолир., с/у разд., просторный коридор, кухня 8 
кв.м, не угловая, есть подвал. Подходит под ипотеч-
ное кредитование. тел. 8-909-417-53-81.
23266 Срочно! 3-к. кв-ра в п. ХБК, р-н шк. №38, 4 эт., 
пл. 55 кв.м, кухня 7 кв.м, состояние хорошее, окна 
пластик., есть балкон и лоджия застеклены (дере-
во), с/у совмещен (сантехника в хорошем состоя-
нии), новое отопление, трубы. С мебелью. Лифт. тел. 
8-909-417-53-81.
23718 3-к. кв-ра коттеджного типа в п. Южная, общ. 
пл. 60 кв.м, 3 комн. + кухня + коридор, отопление - 
2 форсунка, внутри нужен ремонт, небольшой при-
домовой уч-к, свой отдельный вход, огородик. От-
личные подъездные пути. Ц. 750 т.р., небольшой 
торг. тел. 8-909-43-45-809.
23718 3-к. кв-ра в п. Артем, общ. пл. 65 кв.м, в/п 
2,8 м, с/у совм., в плитке, просторный широкий ко-
ридор, 1/2 эт., выс. цоколь, обычное состояние. Ц. 
1050 т.р. тел. 8-909-43-45-809, 8-908-170-65-08.
23712 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
5/5 эт. кирп. дома, большая прихожая, есть домо-
фон, балкон не застеклен, с/у разд., остается встро-
енная мебель в кухне. Сост. жилое. Ц. 1200 т.р. тел. 
8-951-833-80-17.

23712 3-к. кв-ра коттеджного типа, пл. 58/45/9 кв.м, 
п. Красина, 1/1 эт. шлаконаливного дома, комнаты 
изолир., кухня 9 кв.м, с/у в кв-ре, отопление АГВ, 
есть веранда с выходом в подвал, есть заезд для ма-
шины, гараж, отдельный вход во двор, земли 4,5 сот. 
остается встроенная кухня и вся мебель. Ц. 1690 т.р. 
тел. 8-951-833-80-17.
23712 3-к. кв-ра пл. 50/37/7 кв.м. ул. Мечникова, 4/5 
эт. панельного дома, заменены стояки по водопро-
воду, канализации и отоплению, с/у разд., балкон 
застеклен, гор. вода - газ. колонка, в доме установ-
лен теплосчетчик. Рядом детская поликлиника, ма-
газины, почта, остановка. Цена 1520 т.р. тел. 8-951-
833-80-17.
23712 3-к. кв-ра, р-н ул. Хабарова, пл. 65 кв.м, 3/5 
эт., середина панельного дома, сост. хорошее, с/у 
разд., комнаты изолир., м/п окна и лоджия, натяж-
ной потолок, новые двери. Продается в связи с пе-
реездом. Ц. 1650 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
23712 3-к. кв-ра пл. 61,9/47,6/5,3 кв.м, р-н Соцгоро-
да, 3/5 эт. кирп. дома, комнаты изолир., с/у совм., 
балкрон застеклен, м/п окна, есть кладовая, под-
вал, вся инфраструктура в шаг. доступности. Ц. 1650 
т.р. тел. 8-928-142-87-78.
23707 3-к. кв-ра в п. ХБК, 8/9 эт., общ. пл. 58 кв.м, 
комнаты изолир., перепланировка узаконена, с/у 
совм., окна и большая лоджия застеклена м/п, вы-
ход из кухни. Сост. отличное. Рядом школа, детсад, 
магазины. Ц. 1850 т.р. тел. 8-919-872-05-35.

23709 Срочно! 3-к. кв-ра в п. ХБК, 2/9 эт., общ. пл. 
58 кв.м, 2 лоджии из кухни и зала, с/у разд., кла-
довка, стояки поменяны, новая входная дверь, 
кв-ра в хорошем сост. Ц. 1350 т.р., с документами. 
тел. 8-919-872-05-35.

17092 3-к. кв-ра, 3/4 эт., пл. 57 кв.м, не угловая, р-н 
ШахтНИУИ, кухня 6 кв.м, с/у совмещен, АОГВ, ван-
ная - теплый пол, балкон. Два подвала. Дом кирпич-
ный, после капремонта. Цена 2650 т.р. Есть кирпич-
ный гараж - 450 т.р. тел. 8-918-528-36-87, Светлана 
(хозяйка).
923 В п. ХБК 3-к. кв-ра улучшенной планир., пл. 60 
кв.м, кухня 8 кв.м, 2/5 эт., не угловая, комнаты изо-
лир., с/у разд., балкон, лоджия, отопление цен-
тральное, сост. обычное. Ц. 1 млн. 800 т.р. тел. 8-928-
100-54-04.
923 В п. Петровка 3-к. кв-ра улучшенной планиров-
ки, 1/3 эт., пл. 64 кв.м, кухня 10 кв.м, 2 балкона, АГВ, 
подвал, 2 кладовые. Ц. 1 млн. 500 т.р. тел. 8-918-569-
86-04.
23272 3-к. кв-ра в п. Петровка, р-н «Березки», 2 эт., 
54 кв.м, кухня 9 кв.м, индивид. отопление - навес-
ной котел, м/п окна, кв-ра очень теплая, светлая. 
Торг. Собственник. Ц. 1800 т.р. тел. 8-928-159-53-37.
23742 3-к. кв-ра, со в/у, 1/2 эт. кирпич. дома, пр. 
Карла Маркса, в р-не пересечения с ул. Маяковско-
го, комнаты изолир., м/п окна. Ц. 1,5 млн.руб. тел. 
8-903-463-00-83.
23742 3-к. кв-ра со в/у, улучшенной планир., со в/у, 
4/5 эт. кирпич. дома, в центре города, в отличном 
сост., комнаты изолир., большая кухня, имеется бал-
кон и лоджия. Ц. 2,6 млн.руб. тел. 8-903-463-00-83.
23739 3-к. кв-ра в п. Южная, 2/2 эт., АОГВ, с/у совме-
щен - выложен плиткой, просторный длинный ко-
ридор, м/п окна и балкон. Дом кирпичный, ступени 
- бетон. Цена 1300 т.р. тел. 8-909-43-45-809, 8-908-
170-65-08.

4-КОМНАТНЫЕ
787 Продается полностью меблированная 4-к. кв-
ра с дизайнерским ремонтом. Проведен глубокий 
капремонт: новая стяжка, заменены все инженер-
ные сети внутри кв-ры и все стояки (отопления, во-
дяные и канализационные) у соседей, утеплены 
стены по периметру кв-ры, выполнена шумоизо-
ляция межквартирной стены. Центр, ул. Советская, 
р-н «Дубравы», 6/9 эт. Ц. 5900 т.р., торг. тел. 8-928-
988-21-04.

ДОМА
19823 Дом в р-не нового моста, по ул. 26 Июня, 54. 
Каменный, со в/у (газ, котел, душ, туалет, центр. ка-
нализация), пл. 46 кв.м, 3 сот. земли, во дворе кухня. 
Собственник. тел. 8-938-133-05-60.
22119 Дом в х. Кр. Кут, Октябрьский (с) р-н. Все 
удобства, место хорошее, тихое. Все рядом, мага-
зины, остановка, сад, школа. Пл. 70 кв.м. Огород 20 
сот. Ц. 1,3 млн.р., торг. тел. 8-928-109-13-49.
22162 Срочно! Дом - коттедж на два хозяина, р-н 
Грушевского моста, двор отдельный, в доме газ, во-
да, ванна, в/п 2,1 м, 2 комнаты, земли 6 сот. Ц. 950 т.р. 
тел. 8-989-502-73-22, 8-928-751-72-20, Света.
22429 Дом кирпичный, пл. 47 кв.м, вода, газ, с/у, во-
догрейка в доме. Во дворе кирпич. гараж. Земли 4 
сот. в собственности, межевание. Маг., школа ря-
дом. В п. Воровского, ул. Фисунова, 30 А. Ц. 1250 т.р. 
тел. 8-918-513-49-92.

22714 Дом по пер. Союзный в г. Шахты. В доме про-
ведена вода, канализация, подведен газ, общ. пл. 
60 кв.м, жил. пл. 45 кв.м. Рядом школа, садик, мага-
зины, остановка, большой ухоженный двор, навес, 
земля под огород. Просим 1500 т.р. Хороший торг. 
Звонить с 18 до 21 час. тел.8-903-432-11-60.

22735 Добротный, каменный дом в п. Артем, Ком-
правда. Газ по меже. Земля в собственности 8,3 сот. 
Цена 1200 т.р., торг. тел. 8-909-414-31-88.
22750 Недостроенный 2-эт. дом в р-не вечного ог-
ня в п. Красина, 15х15 м, кухня 40 кв.м, зал 60 кв.м. 
Все в собственности. тел. 8-918-593-20-43.
22759 2-эт. кирпичный дом пл. 122,7 кв.м, состоя-
ние жилое, земельный уч-к 5,58 сот., все в собствен-
ности, с частичными удобствами. Свет, вода, ото-
пление проведены, газ по меже. Сад. В п. Красина. 
Ц. 3 млн.руб. Возможен торг. тел. 8-908-191-40-30.
22814 Дом пл. 68 кв.м, в доме котельная, с/у, ванна, 
электричество, газ, центральное водоснабжение, 
уч-к 36 сот., рядом река Сухой Донец, до поселка 
Усть-Донецкий 3 км, автобус, электричка. Ростов-
ская обл., Усть-Донецкий р-н, х. Ещеулов. Ц. 500 т.р. 
тел. 8-903-430-88-61.

22762 Дом из 4-х комнат в р-не «Города Будущего», 
в доме газ, вода, свет, отопление - форсунка. Усадь-
ба 8 сот. Посредникам не беспокоить. Цена дого-
ворная. тел. 8-906-180-62-09.
22804 Дом в центре города, по ул. Пролетарская, 
64, пл. 60 кв.м, кирпичный, в/у, газ, вода, центр. ка-
нализация, евроремонт, в/п 3 м, м/п окна, новые 
м/к двери, уч-к 3,5 сот. в собственности. тел. 8-960-
465-24-54.
22928 Дом коттеджного типа в п. Нежданная, р-н 
вещевого рынка, со всеми удобствами, небольшой 
земельный уч-к, сарай, погреб. Собственник. тел. 
8-928-172-45-17.
22927 Земельный уч-к 14,6 сот. с домом, пл. 130 
кв.м, 2 этажа, кирпичный, со всеми коммуникация-
ми: газ, вода, свет, отопление, автономная канали-
зация. Стройвариант веранда. Дом 1965 г.п., жилой. 
Возможна покупка отдельно уч-ка 6 сот. и дома с уч-
ком 8,6 сот. 150 м от р. Дон, в х. Пухляковском Усть-
Донецкого р-на. тел. 8-928-165-58-44, Вера.
22913 В центре города (р-н рынка «Стайер») дом 
пл. 80 кв.м, земли 8,7 сот. Собственник. Дом гази-
фицирован (котел, отопление). Гараж, хозпострой-
ки кирпичные. Ц. 1700 т.р., торг уместен. тел. 8-960-
458-62-64.
22919 Дом в п. Красина, пл. 60 кв.м, шлаконалив-
ной, обложен кирпичом, газ, вода, удобства в доме, 
флигель во дворе, хозпостройки. Цена договорная. 
тел. 8-906-439-49-91, 8-988-576-09-76.
22899 Дом пл. 60 кв.м, все удобства в доме, земля в 
собственности. Р-н собора. Собственник. тел. 8-904-
444-23-49.
22890 Дом пл. 61,6 кв.м, р-н шк. №21, в/у, уч-к 8 сот. 
Собственник. Ц. 2,8 млн.руб. тел. 8-918-524-47-31.
23148 Дом пл. 35,9 кв.м, кухня 20,1 кв.м, имеется 
газ, колонка во дворе, нуждается в ремонте, уч-к 6 
сот. Ц. 650 т.р. Рабочий поселок, ул. Быковского, 23. 
тел. 8-928-148-53-59.
22955 Дом в Усть-Донецком р-не, п. Донские Зори, 
в/у, кухня с газом, земля 20 сот., р. Дон - 500 м. тел. 
8-928-771-85-95, 8-928-117-29-96.
22962 Дом пл. 90 кв.м, 5 комнат, коридор, кухня, ду-
шевая, хозпостройки, р-н рынка «Стайер». Ц. 1700 
т.р. тел. 8-919-873-85-56.
22965 Дом в р-не автовокзала (п. Поповка), дом и 
земля в собственности, дом с удобствами, пл. 57 
кв.м, кухня жилая, во дворе гараж с ямой, 3,8х7 м. 
Школа рядом. Уч-к 6 сот. тел. 8-989-502-47-44.
23005 Дом 72 кв.м в п. Фрунзе, земля в собствен-
ности, газовое отопление, двор асфальтированный, 
рядом школы, д/сад, магазины, ж/д вокзал, удоб-
ный подъезд к дому. Собственник - Елена, 8-977-
472-77-43.

23457 Усадьба (въезд в п. Новоазовка), жилой 
дом; гостевой дом с гаражом, сауной; навес на 3 
авто; кирпич. веранда, хозпостройки. Все в отл. 
сост. Уч-к 10 сот. в собственности (20х50). Марш-
рутка - 50 м. Хозяйка. Ц. 4290 т.р. Разумный торг. 
тел. 8-967-301-66-46, Наталья, 8-967-301-66-68.

23425 Дом пл. 62 кв.м, кухня 40 кв.м, ул. Смидови-
ча, 129, м/п окна, газ, вода, отопление - котел, слив-
ная яма, земля в собственности 6 сот. тел. 8-989-
708-79-71.
23432 Дом кирпичный, пл. 70 кв.м, 6 сот., со в/у, 5 
комнат. Отдельно отапливаемая кухня из 3-х ком-
нат. Гараж кирпичный с ямой и отоплением, но-
вый навес. Во дворе 3 хозблока. Большой подвал. 
На окнах ролставни. Ц. 3900 т.р. тел. 8-950-850-31-
77, 8-908-506-83-43.
23437 Дом в п. Каменоломни, пл. 100 кв.м, 6 сот. 
земли. Собственник. Центральная канализация. 
тел. 8-903-461-74-76.

719 Срочно! Дом в п. Интернациональный, возле 
РЦ «Магнит», пл. 77,5 кв.м, 3 комнаты, санузел в 
доме, отопление АГВ, уч-к 13 сот. Есть межевание. 
Шлаконаливной, окна м/п, пол - линолеум. В/п 2,6 
м. Ц. 1 млн. 300 т.р., торг на месте. Подробности 
по тел. 8-951-529-14-95.

732 В г. Шахты, р-н п. Сидоровка, жилой дом пл. 82 
кв.м, летняя кухня, везде газ, вода, гараж, хозпо-
стройки, земельный уч-к 14,6 сот., огород, скважи-
на. тел. 8-918-857-13-75.
23475 Флигель за «Городом Будущего», саман, об-
шит сайдингом, 50 кв.м, все новое: крыша, в до-
ме проводка, водопровод, отопление, котел, 6 сот. 
уч-к, ухожен, навес 6х3 с газом, водой. Все в соб-
ственности. Ц. 1450 т.р. тел. 8-928-602-43-39.
23493 Дом в п. Артем, общ. пл. 78 кв.м, м/п окна, 
газ, вода, канализация. Гараж, каменная беседка с 
мангалом. Ухоженный двор, сад, виноградник. Зем-
ли 6 сот. в собственности. Встроен. кухня в подарок. 
Подходит ипотека, мат. капитал. Ц. 2500 т.р., торг. 
тел. 8-918-571-08-47.
23488 Дом в х. Ольховский (курень в 2-х уровнях), 
72 кв.м, 12 сот., колодец, сад, огород, стеклопакеты, 
пол с эл. подогревом. Мебель. Ц. 310 т.р. тел. 8-938-
118-20-37.
23500 Продается участок 8 сот., газ, вода рядом. 
Ветхий дом под снос, по пер. Сквозной, 118. тел. 
8-961-321-26-99, Елена.
23502 Дом в р-не телевизионной вышки, от пр. Кар-
ла Маркса 200 м, кирпичный, пл. 80 кв.м, гараж, все 
удобства, летняя кухня, уч-к 6 сот., документы в по-
рядке, на руках. Земля в собственности, хорошие 
соседи. Торг при осмотре. тел. 8-904-348-54-50.
8404 Усадьба, дом из 4-х комнат, соед. с кухней - 2 
комн., удобства все в кухне, сад, огород, теплица 
из поликорб. 12х6 м, комнаты изолир., теплые по-
лы, капремонт, гараж, летняя кухня на 2 комнаты, 3 
скважины, хозпостройки. Ц. 600 т.р. В п. Заозерье. 
тел. 8-928-180-45-72.
23573 В р-не ТЦ «Рассвет» кирпичный дом 1978 г.п., 
общ. пл. 51,3 кв.м, жил. пл. 27,7 кв.м, 2 комнаты, в/п 
2,6 м, с частичными удобствами (туалет во дворе), 
отопление АГВ, земельный уч-к 4 сот. (не оформле-
на). Без посредников. Цена 1000 т.р. тел. 8-928-612-
05-87.
22706 В х. Виноградный Усть-Донецкого р-на до-
мик, газ рядом, есть скважина, плодовые деревья, 
речка - 500 м, уч-к 25 сот. тел. 8-906-184-04-02.

23566 Дом незавершенного строительства, фунда-
мент - 2 армопояса, стены - газоблок, крыша - обре-
шетка под металлочерепицу, свет, вода, врезка под 
газ, дом строили для себя, на материалах не эконо-
мили. Также есть кап. гараж. Земля в собственно-
сти. Разрешение на строительство есть. Ц. 1900 т.р. 
тел. 8-906-419-84-98, Алексей.

22957 2-эт. кирпичный дом с 3-уровневой плани-
ровкой комнат, м/п окна, все удобства, комнаты 
изолир., гараж со смотр. ямой. Есть подвал, подсоб-
ные комнаты, газ, вода, благоустроенный сад. Ого-
род 7,3 сот. Ц. 3,5 млн.руб. По пер. Рыночный, 59. 
тел. 8-960-454-83-67.
22961 Усадьба 20 сот., р-н 10-го магазина, по ул. Эн-
тузиастов. Имеется ветхий дом, новый капитальный 
фундамент, вода в доме, газ по меже. Хороший, ши-
рокий подъезд. Собственник. Ц. 600 т.р. тел. 8-905-
456-73-49.
23241 Дом пл. 60 кв.м, две спальни, зал, кухня, ван-
ная, прихожая, коридор, газ, вода в доме, 2 подвала. 
Уч-к 2 сот., на нем два гаража, навес, двор - плитка. 
Две остановки до города, школа, садик, магазины 
рядом. Кругом асфальт. Собственник. тел. 8-905-
458-13-63.
23575 Продается усадьба угловая в центре, ул. Мая-
ковского, газ по меже. Цена договорная. тел. 8-928-
136-51-16.
23579 Два дома в одном дворе, пл. 65 кв.м и 75 кв.м, 
по ул. Васюты. Дома кирпичные, со всеми удоб-
ствами, газ, вода, канализация, отопление - котел. 
Уч-к 11 сот. Капитальные хозпостройки, гараж. Ря-
дом школа №1, д/сад, рынок. Цена договорная. тел. 
8-928-616-14-34, 8-980-914-56-49.

883 В г. Краснодар новый дом от застройщика, пл. 
82 кв.м, земли 4 сот., все коммуникации, под пер-
вичную отделку. Ц. 4100 т.р. Агентство недвижимо-
сти «Новый дом», тел. 8-918-594-00-80.

23588 Дом в п. Сидоровка, кирпичный, пл. 51 кв.м, 
газ по меже, вода во дворе. Можно под мат. капи-
тал. Ц. 500 т.р. тел. 8-918-898-36-86.
23590 Кирпичный дом, 5 комнат, пл. 98 кв.м, усадь-
ба чистая 14,7 сот., много клубники, деревья. Имеет-
ся газ, душ, туалет в доме, вода постоянно. В кори-
доре теплые полы. Заборы из металлопрофиля. В п. 
Артем, ул. Успенского, 13. тел. 8-918-501-77-79.
23591 Дом кирпичный в п. Артем, пл. 35,4 кв.м. Дом 
со в/у, м/п окна, в/п 2,64 м. Отопление - эл. котел. Газ 
по улице. Цена договорная. Без посредников. тел. 
8-961-401-47-37.

23595 Кирпичный дом пл. 50 кв.м, земли 5 сот., со 
всеми удобствами + проводной интернет + навес 
+ гараж + баня + теплица + флигель 30 кв.м. Де-
лать ничего не надо. Собственник. Торг при осмо-
тре. тел. 8-961-293-84-07.

729 Дом 75 кв.м с участком 12 м, 4 комнаты, ванная, 
кухня, котёл, интернет, м/п окна, есть гараж. Соб-
ственник. Ц. 2150 т.р., торг. тел. 8-952-607-16-74.
860 Срочно! Дом в связи с переездом, по пер. Дон-
ской, пл. 55 кв.м, 4 ком., кухня. В доме газ, вода, ван-
ная, слив. яма. Отопл. 2 форсунки. Земля 4 сот. в 
собственности. Ц.1900 т.р. тел. 8-989-701-87-10.
23640 Два дома в центре. Дом пл. 92 кв.м, из 4-х ко-
нат, прихожей, кухни, 2 санузла + 53 кв.м из 2-х ком-
нат, кухни, санузла. Оба дома со всеми удобствами. 
Ветхих строений нет. Земельный уч-к 6,2 сот., ухо-
жен. Собственность, межевание, удачное располо-
жение. Подходит под все программы. Ц. 3800 т.р. 
Торг обоснованный. тел. 8-903-488-97-94.
777 Дом в р-не судебных приставов, пл. 42 кв.м, 3 
комнаты, отопление АГВ. Во дворе кухня со все-
ми удобствами, беседка, гараж, хозпостройки. Уч-к 
угловой. К дому ведется ремонт дороги. Ц. 1700 т.р. 
Хороший торг. тел. 8-909-416-88-63.
23608 Дом пл. 40 кв.м, газ, вода, уч-к 7 сот. в соб-
ственности, с межеванием, летняя кухня, сараи, 
остановка напротив, магазин, школа, детский сад - 
рядом. В п. Мирный (МРЭО ГАИ). тел. 8-928-178-08-
66, 8-906-181-94-45.
23609 Дом в р-не ул. Парковая, пл. 67 кв.м. тел. 
8-906-429-63-47, в любое время.
23613 Дом кирпичный, 2-этажный, летняя кухня, 
газ рядом, вода во дворе, хозпостройки. В х. Оль-
ховка Усть-Донецкий р-н. Ц. 700 т.р., торг. тел. 8-909-
425-15-53.
23624 Дом в р-не п. 20 лет РККА, по ул. Скочинско-
го, 27, общ. пл. 50 кв.м, вода во дворе, все удобства 
во дворе, по двору проходит газ. Обр. по тел. 8-909-
414-33-74.
793 Дом каменный 43 кв.м, из 3-х комнат, перед до-
мом навес, уч-к чистый 6 сот., есть место для авто, 
находится в р-не Грушевского моста, 650 т.р., тел. 
8-951-826-87-15.
23656 Дом пл. 56 кв. м, кухня 8 кв. м, р-н школы 
№11, с/у в доме, АГВ, мпо, 4 сот. в соб. с межеван., 2 
млн. руб., АН тел. 8-938-100-42-23.
23656 Дом пл. 55 кв. м, кухня 12 кв.м, с/у совмещ., 
мпо, р-н Пролетарки, комн. изолир., 3 сот. в соб., во 
дворе кухня 20 кв. м. Ц. 2 млн. руб. АН тел. 8-938-
100-42-23.
23656 Дом пл. 60 кв. м, кирпич, п. Машзавод, с/у в 
доме, м/п окна, сухой подвал, 16 сот. в соб. с меже-
ванием, фасад 18 м. Ц. 1 млн. 300 т.р., АН тел. 8-938-
100-42-23.
23662 Дом по адресу: г.Шахты, ул. Красина, 41А, на 
уч-ке два дома кирпичный 36 кв.м и саманный 49 
кв.м, на уч-ке фруктовый сад, цена 950 т.р., торг уме-
стен. тел. 8-988-57-47-603.
23670 Дом, центр, собор, 4,83 сот., предваритель-
ная цена 2 млн.р., туалет во дворе. тел. 8-919-879-
69-99, обязательно СМС после 18:00.
23676 В х.Маркин флигель 31 кв. м, обшит сайдин-
гом, утеплен, м/п окна, в доме вода, санузел, ото-
пление газ (форсунка), уч-к 26 сот., заборы, крыша 
- новые, теплица. Гараж шиферный с ямой, подвал. 
Асфальт до дома. Все в собственности. Удобное ме-
сто для строительства, цена 950 т.р, без посредни-
ков. тел. 8-928-612-66-39 с 15:00, ул. Школьная, 10.
23691 Дом по ул. Бусыгина, 55А, пл. дома 10х11, со 
всеми удобствами. тел. 8-918-545-29-35.
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23694 Срочно! Домовладение по ул. Шишкина, зем-
ли 3,6 сот., в собственности, дом 8х11, навес, гараж 
4х6, кухня 4х9, телефон, интернет, все удобства в 
доме. тел. 8-903-488-53-13.
23702 Дом кирп. 60 кв.м, рядом с центром города 
в р-не 10-й школы, ванна и туалет в доме, газ. ко-
тел, уч-к 5,8 сот. ровный, рядом остановка, магази-
ны, школа, собор, ц. 1400 т.р., торг. тел. 8-903-407-
09-13, 8-938-128-20-13.
23702 Дом коттеджного типа пл. 72 кв. м, п. Артем, 
с АГВ, зем. уч-к 5 сот. в собственности, капит. гараж, 
сарай с погребом, молодой сад, ц. 1700 т.р., торг. 
тел. 8-903-407-09-13, 8-938-128-20-13.
23702 Дом пл. 65 кв. м, в р-не Гидропривода, в хор. 
жил. сост., все удобства в доме, окна м/п, беседка во 
дворе, уч-к 6 сот. в собственности, ц. 2100 т.р., торг. 
тел. 8-903-407-09-13, 8-938-128-20-13.

23701 АН «Альфа-Дон». Оформление докумен-
тов любой сложности. Оценка домов, квартир, 
зем. участков. Сопровождение любых видов сде-
лок. Купля-продажа. Использование мат. капита-
ла до 3-х лет. Наследство. Зем. участки. Судебные 
споры. Исковые заявления. Адрес: пер.Красный 
Шахтер, 60. тел. 8-904-341-41-44, 8-995-091-79-00.

8409 В п. Каменоломни флигель, 2 комнаты, ван-
ная, кладовка, теплый коридор, пл. 40,4 кв.м, холод-
ная, горячая вода, газ - форсунка, туалет в доме. тел. 
8-951-507-11-05.
8411 Дом в п. Каменоломни, 7,5х12. Жилая кухня 6х6, 
газ, в/п. Имеется гараж. Двор асфальтирован. Сделан 
ремонт. Ц. 3500 т.р., торг. тел. 8-904-346-16-27.
8412 Жилой дом по ул. Заречная, пл. 45 кв.м, газ, 
удобства на улице, жилая кухня с газом. З/у 10 сот., 
подъез. пути - асфальт. Ц. 850 т.р., торг. тел. 8-952-
577-35-52.
8412 Кирпичный дом в п. Новосветловский, 60 кв.м, 
мпо, новая крыша, в/п 2,5 м, во дворе жилая, ота-
пливаемая кухня (котел), с хорошим ремонтом. Зе-
мельный уч-к 8 сот. в собственности. Гараж, бесед-
ка, погреб и сараи. Ц. 1650 т.р. тел. 8-918-530-11-48.
8412 2-эт. дом в п. Каменоломни, 170 кв.м, газ, во-
да, удобства в доме, ремонт, з/у 8 сот., двор под кам-
нем. Во дворе баня, х/п, большое здание под про-
изводство. Все в собственности. Можно обмен на 
меньший дом в п. Каменоломни с доплатой. Ц. 6000 
т.р., торг. тел. 8-918-530-11-48.
8412 2-эт. кирпичный дом, стройвариант, в п. Верх-
негрушевский Октябрьского р-на, 313 кв.м, свет, 
газ, вода подведены, есть кирпичный сарай 30 кв.м, 
туалет. З/у 1263 кв.м. Рядом трасса Шахты-Ростов и 
ж/д станция, магазины, д/с, школа, ФАП, почтовое 
отделение и с/б. тел. 8-918-530-11-48.
8412 Кирпичный дом в п. Новосветловский, 50 кв.м, 
отопление форсунка, вода в доме. Во дворе л/кух-
ня с газом, погреб, колодец. Земельный уч-к 8 сот. 
Ц. 1200 т.р. Срочная продажа, переезд. тел. 8-918-
530-11-48.
23707 Каменный дом, центр, общ. пл. 55 кв.м, 4 ком-
наты + кухня + коридор, в/п 2,7 м, двойные полы, 
отопление форсунка. Ц. 900 т.р. тел. 8-919-872-05-
35, 8-918-548-63-53.
23707 В р-не «Города Будущего» дом пл. 60 кв.м, са-
ман, оштукатурен и жилой флигель 30 кв.м, гараж, 
сарай. Уч-к 6 сот. в собственности. Фруктовые дере-
вья, виноград. Газ, вода, свет. Сост. жилое. Ц. 1350 
т.р. тел. 8-919-872-05-35, 8-918-582-12-70.
23707 Коттедж в п. Артем, 3 комнаты и кухня, с/у разд., 
окна стеклопакеты, отопление котел, есть небольшой 
уч-к земли. Ц. 850 т.р., торг. тел. 8-919-872-05-35.
23707 Небольшой домик с уч-ком в 29 сот. в соб-
ственности, ст. Мелиховская, Усть-Донецкий р-н. В 
доме свет, печка. Газ и вода по меже. На уч-ке есть 
хозпостройки для разведения хозяйства. Школа, 
больница, магазины - все рядом. Ц. 380 т.р. АН, тел. 
8-928-602-15-02.
23712 Обложенный кирпичом дом пл. 53 кв.м, п. 
Южная, 4 комнаты, кухня, подвал со входом из до-
ма. Отопление - напольный котел, вода в доме, 
слив. яма на уч-ке. Сост. жилое. На уч-ке кухня га-
зифицир. и гараж. Земли 6 сот. в собственности. Ц. 
1150 т.р., торг. тел. 8-906-180-48-14.
23712 Небольшой дом пл. 28 кв.м, п. Гавриловка, 
под ремонт, печное отопление, газ по меже, опла-
чено подключение к газопроводу, только подвести 
к доме. Вода по меже. Земли 2,8 сот. Один собствен-
ник, можно под материн. капитал. Ц. 350 т.р., торг. 
тел. 8-928-142-87-78.
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
фраструктура. Можно под матер. капитал. Ц. 400 т.р. 
тел. 8-909-403-05-50, 8-928-624-10-75.
23742 Шлакоблочный дом, обложенный кирпичом, 
со в/у, из 4-х комнат, в центре города, р-н собора, 
общ. пл. 118 кв.м, в хорошем сост. Комнаты изоли-
рованные, 3,5 сот. земли. тел. 8-903-463-00-83.

ДАЧИ
22902 Продаю 2-этажный дом пл. 310 кв.м, земель-
ный участок 20 сот., в ст. Раздорская (до реки Дон 
200м). Камин, бильярд и т.д. Обр. по тел. 8-928-901-
15-86.
23587 Дача в Усть-Донецкий «Спутник», №358. До-
мик 4х5 м. Сад, виноградник, балаган, душ, туалет, 
навес, барбекю. Ц. 370 т.р., торг. тел. 8-952-587-79-
49, Людмила.
23660 Продается обустроенная дача, свет, газ бал-
лон., вода, полив два раза в неделю: утром, вече-
ром. В п. Артем, за в/частью. тел. 8-918-599-74-34, 
8-928-189-70-59.
23737 Продается дача в Артемовском р-не, где бы-
ла бывшая воинская часть. Недорого. тел. 8-928-
183-70-04.

СДАМ-СНИМУ
18620 Посуточно сдаем уютную, чистую кв-ру для 
командировочных, гостей и жителей города. Пре-
доставляем отчетные документы. Звоните. Брони-
руйте заранее. тел. 8-903-403-34-77.
22835 Сдается в п. ХБК комната для женщины 55 
лет, есть телевизор, необходимая мебель, рядом 
рынок, остановка, магазины. Оплата 3 т.р. + 1 т.р. 
коммун. услуги (с отоплением), все удобства. тел. 
8-989-520-33-50, с 9 до 14 час., писать СМС: 8-952-
412-30-31, с 15 до 19 час.

22964 Сдается посуточно кв-ра в центре, все но-
вое, сплит, чисто, уютно, документы отчетности, 
можно по часам. тел. 8-909-424-92-72.

22979 Посуточно и по часам сдается уютная, ком-
фортабельная 1-к. кв-ра. По приемлемой цене. Ин-
тернет, бытовая техника, сплит. Собственник. тел. 
8-989-722-78-00.
23068 Сдается 1-к. кв-ра по пр. П. Революции, ря-
дом с рынком, 2-й эт., сделан капремонт, можно с 
последующим выкупом. тел. 8-989-515-47-25.
23430 Сдается 1-к. кв-ра в центре, с мебелью. тел. 
8-928-988-33-53.
23454 Сдаю 1-к. кв-ру в бывшем общежитии, по ул. 
Ленинского Комсомола, ост. «Машиносчетная», на 
длительный срок. Частично мебель, стиралка, те-
левизор, холодильник. Плитка. Оплата 5000 руб. 
+ коммуналка. Собственник. Все вопросы по тел. 
8-951-820-73-01, 8-988-949-82-27.
23549 Сдается дом со всеми удобствами, 70 кв.м, на 
длительный срок, по ул. Пролетарская, 1. Ц. 10 т.р. + 
к/у. тел. 8-961-539-17-12.
23572 Сдаю 1-к. кв-ру, 1 эт., с мебелью, ост. «Поли-
клиника», п. Артем. тел. 8-928-180-14-30.
22914 Сдается 2-к. кв-ра в центре города, р-н ма-
газина «Динамо», 1 эт., без мебели. тел. 8-918-542-
62-74.
23578 Сдается на длительный срок 1-к. кв-ра с ме-
белью, в п. Петровка, пер. Путиловский. тел. 8-928-
169-53-84.
23586 Сдается дом, центр города, р-н скорой помо-
щи, 2-эт. дом, гараж отапливается, частично имеет-
ся мебель, пл. 200 кв.м. Стоимость: проживание + 
ком. услуги - 30 т.р. тел. 8-961-431-80-90, Петр.

23588 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликли-
ника», на длительный срок, без мебели. Оплата 
4000 руб. + коммуналка. тел. 8-918-898-36-86.
23602 Сдается кв-ра в доме коттеджного типа, на 
два хозяина, перекресток ул. Ленина и пр. Комисса-
ровского. тел. 8-926-430-65-16.
23606 Сдается 3-к. кв-ра для девочек-студенток. 
Обстановка вся есть. Находится: пр. Карла Марк-
са, 132. Оплата 3500 руб. за человека + коммуналка 
на всех поровну (всего 3 девочки хотим). тел. 8-961-
285-51-87, 8-918-546-14-77.
23610 Сдаю 2-к. кв-ру в р-не Молкомбината, АГВ, 
мебель, 9 т.р. + счетчики. тел. 8-918-587-25-32, Ва-
лентина.
23616 Сдается дом с хозяйкой, п. Красина, пер. Че-
репичный, 5, по ул. Мечникова под мост. тел. 8-900-
138-64-54.
23617 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предло-
жения, с мебелью и без мебели. На выгодных для 
вас условиях. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
23654 Сдаю 2-к. кв-ру, пр. Чернокозова, 1/4 эт., по-
сле ремонта, с мебелью и быт. техникой. Собствен-
ник. Ц. 10 т.р. + ком. услуги. тел. 8-928-139-27-15.
778 Сдается 2-к. кв-ра, р-н Пролетарки, 5 эт., вся ме-
бель и быт. техника. Ц. 10 т.р. + коммуналка. АН «Ро-
за Ветров», тел. 8-951-837-40-51.
23257 Сдам 1-к. кв-ру в самом центре города, по ул. 
Советская, ост. «Красный Шахтер», полностью ме-
блированная, имеется быт. техника и орг. техника. 
Недорого. Собственник. тел. 8-988-549-10-62.
23672 Недорого сдается 1-к. кв-ра улучшенной 
планир., мебель имеется, 2 эт., хороший, спокой-
ный р-н. Кв-ра сдается для одинокого мужчины, се-
мейной пары. Есть место для парковки. Собствен-
ник. тел. 8-906-430-17-21.
23684 Сдаю 2-к. кв-ру, центр, в хорошем состоянии, 
мебель, быт. техника, сплит. тел. 8-928-765-50-07.
23688 Сдается комната, все удобства, в собствен-
ном доме. Обр. в любое время. В п. Красина. тел. 
8-928-611-17-35, Алла.
23690 Сдается 2-к. кв-ра в п. Красина, ул. Станис-
лавского, 35 кв. 7. тел. 8-918-545-29-35.
23668 Центр, сдается 1-к. кв-ра, уютная, теплая, на 
длительный срок. Пер. Донской, рядом с «Дубравой», 
после ремонта. Сплит, телевизор, вся мебель, кухня, 
холодильник, машинка - автомат, пылесос. Оплата 10 
т.р. + коммун. пл. Собственник. тел. 8-928-134-42-45.
23693 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, ул. Мичурина, 
4/4 эт., состояние обычное, диван, кровать, ТВ, хо-
лодильник, 5 т.р. + к/п. тел. 8-908-191-34-59.
23693 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты и п. Каменоломни, с мебелью или без. Опла-
та наличными. Рассмотрю любые предложения. тел. 
8-908-191-34-59.
23693 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, р-н 39-го лицея, 
1/5 эт., состояние обычное, диван, 2 кровати, ТВ, 5 
т.р. + к/п. тел. 8-908-191-34-59.
23693 Сдается 2-к. кв-ра, п. Каменоломни, 2/2 эт., 
р-н ЦРБ, состояние обычное, лоджия, 2-спальная 
кровать, диван, микроволновая печь, холодильник, 
ТВ, стир. - автомат, 8 т.р. + к/п. тел. 8-908-191-34-59.
23693 Сдается 3-к. кв-ра, центр, р-н 2-й школы, 
АОГВ, 5/5 эт., кондиционер, 3 кровати, ТВ, холодиль-
ник, стир. - автомат, кухонная мебель, шкафы, 10 т.р. 
+ к/п. тел. 8-908-191-34-59.
805 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, с мебелью и быт. тех-
никой. Отопление централизованное. Семье, сту-
дентам, командировочным. В шаговой доступности 
остановка, рынок, магазины. 7 т.р. + ком. платежи. 
тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
805 Сдается 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, пер. Узкий 
- Мира, новый дом, 3/3 эт., АГВ, сост. хорошее. С ме-
белью и быт. техникой. 10 т.р. + ком. платежи. тел. 
8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.

805 Сдается 1-к. кв-ра в п. Майский, р-н 41-й шко-
лы, 2/5 эт., ТЭЦ, сост. обычное, холодильник, стир. 
машинка «Малютка», 2 дивана, шкаф, кух. мебель. 
Семье, студентам, командировочным. В шаговой 
доступности остановка, магазины, детский сад, 
школа. 5 т.р. + ком. платежи. тел. 8-904-442-09-42, 
8-928-139-14-97.
805 Сдается 1-к. кв-ра в центре, цл. Советская - пр. 
Клименко. Р-н ресторана «Рис», 2/4 эт., ТЭЦ, газ. ко-
лонка, сплит-система, кух. мебель, диван, стенка, 
холодильник, стир. машинка - автомат. Семье, сту-
дентам, командировочным. 8 т.р. + ком. платежи. 
тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
805 Сдается 2-комн. флигель на одном уч-ке с хо-
зяйкой, пр. Карла Маркса, р-н отдела полиции, с 
мебелью и быт. техникой, кроме стир. машинки. 
Студентам, командировочным, 8 т.р. всего! Боль-
ше платить ничего не нужно. тел. 8-904-442-09-42, 
8-928-139-14-97.
805 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, сост. жилое. Без 
мебели и быт. техники. ТЭЦ, 1/5 эт., есть лоджия. 
Оплата 5 т.р. + ком. платежи. тел. 8-904-442-09-42, 
8-928-139-14-97.
805 Сдается 1-к. кв-ра в р-не маг. «Волга», 3/4 эт., 
ТЭЦ, газ. колонка, сост. обычное, холодильник, ТВ, 
стир. машинка «Малютка», 2 дивана, стенка, кух. ме-
бель. 5,5 т.р. + ком. платежи. тел. 8-928-139-14-97, 
8-904-442-09-42.
23707 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, пр. Лен. Комсо-
мола, кв-ра с мебелью и быт. техникой, 2/2 эт., сост. 
хорошее. Цена 5 т.р. + ком. платежи. тел. 8-919-872-
05-35.
23712 Сдается 2-к. кв-ра, Соцгород, 4/5 эт. кирпич. 
дома, балкон застеклен, есть вся необходимая ме-
бель, без быт. техники, состояние - после ремонта, 5 
т.р. + коммун. услуги. тел. 8-961-404-11-05.
23719 Сдается небольшой домик пл. 37 кв.м, в цен-
тре, около собора, 4 комнаты. Оплата 5 т.р. + 1 т.р. 
коммуналка. тел. 8-918-512-97-03.
23718 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, не угловая, комна-
ты изолир., с мебелью и быт. техникой. Ц. 6 т.р. + к/у. 
тел. 8-908-170-65-08, 8-918-588-02-86.
23722 Сдаю 1-к. кв-ру в п. ХБК, с мебелью. Ц. 6 т.р. + 
ком. услуги. тел. 8-950-862-07-90.
23728 Срочно! Сниму кв-ру за 5 т.р. + оплата счет-
чиков, в п. Артем. Русская, не курю, не пью. тел. 
8-928-172-59-35, с 11 до 18 час.

23729 Сдается 3-к. кв-ра, центр, ул. Шевченко, 
р-н детской стоматологии, 2/5 эт. кирпич. до-
ма, семейной паре, на длительный срок. Имеет-
ся подвал, парковка во дворе. Ц. 10 т.р. + к/у. тел. 
8-918-572-12-03.

923 Сдается в р-не Пролетарки в новом доме 1-к. 
кв-ра, без мебели, АГВ, мпо, 3/3 эт. Оплата 6 т.р. + 
ком. услуги. АН «Квартал», тел. 8-928-100-54-04.
923 Сдается в п. ХБК 1-к. кв-ра улучшенной плани-
ровки, мебель, быт. техника, АГВ, мпо, 2/5 эт., сост. 
хорошее. Оплата 8 т.р. + ком. услуги. АН «Квартал», 
тел. 8-928-100-54-04.
811 Срочно! Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, р-н рынка, 
8/9 эт., улучшенной планировки, комнаты изоли-
рованные, 3 спальных места. Рядом рынок, школа, 
парковка, д/сад. Можно на месяц. Звоните, пишите 
в Ватцап. Оплата 7 т.р. Обр. по тел. 8-918-895-49-47, 
Светлана.
819 Сдается 1-к. кв-ра в центре города, с мебелью и 
быт. техникой. тел. 8-918-575-10-57.
819 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, 2-й эт., рядом 36-я 
школа, с мебелью, после ремонта. Ц. 6 т.р. и комму-
налка. тел. 8-918-575-10-57.

23738 Сдается 1-комн. общежитие, ост. «Машинос-
четная», мебель, 4 т.р. + 1 т.р. коммун. пл. тел. 8-928-
157-27-71, 8-951-531-93-11.

23К Вашим услугам, №28, 08/07/2020Реклама, объявления

WhatsApp
Как подать объявления в газету 
«К Вашим Услугам» не выходя из дома

Берегите себя и своих близких.
Рассказываем, как это сделать:
1. Для начала вам нужно написать текст вашего объяв-
ления (до 25 слов) в WhatsApp по номеру 8–989–522–43–
24 администратору.
2. Вы можете подать свое объявление в любое время (при-
ем объявлений на текущий номер заканчивается в 17:00 в 
понедельник).

Выберете и напишите рубрику, стоимость   !
и какие-либо дополнительные услуги.
Произведите оплату (номер карты или ссылку на  !
оплату картой вам сообщит администратор).
Пришлите чек в чат. !

ВНИМАНИЕ!
Список рубрик 

для публикации 
в которых необходимо 
прислать ксерокопию 

вашего паспорта.
— Работа (вахта)

— Знакомства
— Строительно-

ремонтные услуги.

Реклама

Для оплаты объявления войдите в приложение  !
Сбербанк Онлайн и авторизируйтесь.
Перейдите в раздел «Платежи». !
Выберите «Оплата по QR или штрих коду». !
Направите камеру на QR-код.  !
Откроется экран с названием Изд.дом_QR  !
и предложением ввести сумму покупки.
Ввести стоимость объявления и дополнительных услуг. !
Нажать «Продолжить», при необходимости выбрать  !
карту для списания средств.
После окончания операции, пришлите чек в чат. !

Как оплатить объявление в газету  
«К Вашим Услугам» не выходя из дома

Остались вопросы? Звоните в редакцию по тел. 8–989–522–43–24



СТРОИТЕЛЬНО-
РЕМОНТНЫЕ 

УСЛУГИ
14645 Выполним: гипсокартон, натяжные потолки, 
шпаклевка, штукатурка, ламинат, электрика, сан-
техника, теплые полы, плитка, напольные покры-
тия, обои, жидкие обои, плинтуса, утепление, шумо-
изоляция, отопление. Гарантия качества. Инстаграм 
remont_shakhty. тел. 8-909-405-85-68, Максим.
15314 ВРЕЗКА, ПЕРЕВРЕЗКА ПОД ДАВЛЕНИЕМ. 
РАЗМОРОЗКА ВОДОПРОВОДА. Монтаж, демон-
таж водопровода, канализации, замена стояков (в 
квартирах), колодцы, сливные ямы. Установка во-
домеров, водогреек, санфаянса, сололифты. Гаран-
тия, качество. тел. 8-918-565-48-40, 8-919-891-91-02.

17413 Производим работы по монтажу отопле-
ния из полипропиленовых и металлических 
труб. Теплые полы. Монтаж холодного и горя-
чего водоснабжения, канализации. Установка 
санфаянса, стир. машин, водомеров. Газосва-
рочные работы. Замена котлов. Вызов, консуль-
тация - бесплатно. Опыт работы 22 года. тел. 
8-905-456-32-81.

17441 Бригада опытных мастеров выполнит 
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